


Fra: Stine Høi Sørensen

Til: Stine Høi Sørensen

Emne: VS:  Høringssvar pensionistkort, "grøn  tid"  m.m.

Dato: 22. december 2014 10:24:03

 

Fra: neestrup@mail.tele.dk [mailto:neestrup@mail.tele.dk]  

Sendt: 16.  december 2014 12:39

Til: KFFKP Sekretariat  og Presse

Emne:  Høringssvar pensionistkort, "grøn tid" m.m.

 
Herm ed høringssvar  fra Am ager  Bade:

I ndledningsvis bem ærkes at  det  forekom m er helt  udokum enteret ,  hvordan det  her

forslag  skulle kunne give m ere "pres"  på svøm m ehallerne og bedre

kapacitetsudnyt telse.  Måske burde m an kigge en ekst ra gang  på

"dokum entat ionsgrundlaget "?

Bundlinjen  for  pensionistbrugerne er,  at  m ed det  nye pensionistkort  bliver  deres

adgangsm uligheder  t il  svøm m ehallerne indskrænket  betydeligt ,  idet  det  nu  begrænses

t il  t idsrum m et  9 -15 på hverdage sam t  ekskluderer  weekends.  Denne indskrænkning

virker  helt  ur im elig,  uhensigstm æssig  og iøvrigt  i  fuldstændig disharm oni m ed de gode

intent ioner i  "Sundhedsforvaltningen"  om  sundhedsfrem m e o.lign.  for  pensionister.

Mange pensionisters brug af  svøm m ehal er  helbredsbet inget  og sådanne behov " tager

ikke hensyn t il"  t idspunkt  på dagen,  og om  det  er  hverdag  eller  weekend!

"Grøn t id"  m ellem  9 -15 på hverdage bør,  hvis begrebet  "Grøn t id"  fastholdes,  ændres

t il  k l.  8 -14,  idet  det te vil skabe m indre overlapning m ellem  skoler  i  de t idligere

m orgent im er og klubbernes ankom st  i  de t idlige efterm iddagst im er.  Men det  er  vel

forskelligt  fra svøm m ehal t il  svøm m ehal,  hvorfor  de enkelte svøm m ehaller  vel  m ed

fordel selv  kunne/ burde styre fast læggelsen af  det te t idsrum .

Afslutningsvis bem ærkes,  at  det  er  posit ivt ,  at  brugerbestyrelserne nu høres i denne

sag.  Det te burde være sket  fra starten  af.  Så kunne alt  denne her  "virak"  og

ressourceforbrug  sandsynligvis være undgået .  Det ,  som  m an t ror,  at  m an opnår,  virker

helt  ude af  proport ion m ed ressourceforbruget  i  sagen!

Forhåbent lig  er  der  m ed denne høring lagt  en ny linje,  så brugerbestyrelserne

frem over  oftere høres i for  brugerne væsent lige spørgsm ål. Så kan m an,  i  alles

interesse, undgå for løb som  i denne sag.  Sandsynligvis vil det  også genoplive

brugernes interesse for  at  gøre en indsats i  brugerbestyrelserne,  hvilket  det  har  knebet

gevaldigt  m ed i de senere år  -  fordi brugerne/ brugerbestyrelserne stort  sét  aldr ig er

blevet  hørt  i  væsent lige spørgsm ål  såsom  om bygninger,  lukket ider,  pr iser,

som m erlukning m .m . Sådanne høringer vil bestem t  også være t il  fordel fo ikke m indst

kom m unen.

Med venlig hilsen

Poul Lundkjær Hansen

Offent lig repræsentant

Brugerbestyrelsen  Am ager  Bade



Fra: Stine Høi Sørensen

Til: Stine Høi Sørensen

Emne: VS:  Høringssvar

Dato: 22. december 2014 10:26:36

 

Fra: Ruth Svømmeskolen [mailto:ruth@svoemmeskolen.com]  

Sendt: 10.  december 2014 11:09

Emne:  Møde i Grøndal Multicenter 11.  dec. 2014

 
Hej
 
Jeg tillader mig at komme med en udmelding vedr. svømmehalskort i grøn tid til
pensionister.
 
Da Svømmeskolen har flere pensionister, der modtager undervisning efter "grøn tid´s"
udløb kl. 15.00, er jeg nervøs for
at miste disse elever, hvis de - ud over undervisningshonorar - skal betale væsentligt mere
i entre for at være tilmeldt
Svømmeskolen. En merudgift på 620 kr for en sæson - hvilket kan være meget for en
almindelig folkepensionist.
Flere af disse elever  har modtaget undervisning i Svømmeskolen i rigtig mange år.
Her ud over ved jeg, at nogle af mine elever - pensionister - svømmer om morgenen -
dvs. inden kl. 9 i Team-bades anlæg.
Her vil der også ske en fordyrelse.
 
 

Med venlig hilsen   og I  ønskes en r igt ig dej lig jul
 

Svøm m eskolen
Ruth  Anker  Scales
 

Kongshvilebakken  5 9
2 8 0 0  Kgs. Lyngby
Tlf. 4 0 4 2  2 1 4 0
w w w .svøm m eskolen.com
 



Fra: KFFKP Sekretariat  og Presse

Til: Klaus Vollstedt;  Stine Høi Sørensen

Cc: KFFKP Sekretariat  og Presse

Emne: VS:  Høringssvar fra Vesterbro Svømmehal

Dato: 22. december 2014 08:17:44

Fra: Peder Zeberg [mailto:dpz@post7.tele.dk]  

Sendt: 21.  december 2014 12:56

Til: KFFKP Sekretariat  og Presse

Emne:  Høringssvar fra Vesterbro Svømmehal

 

Hermed høringssvaret fra Brugerbestyrelsen i Vesterbro Svømmehal.

 

Vi noterer med tilfredshed at Brugerbestyrelserne fortsætter med 2 lokale møder om året.

 

Vedrørende et fælles udviklingsseminar hvor alle brugerbestyrelser møder samt øvrige

interesserede, udenfor brugerbestyrelserne, har mulighed for at møde frem.

Her ser vi et problem. På mødet kom det frem at ingen har forpligtelsen til at deltage. Deltagerne

repræsenterer kun sig selv. De højtråbende  bliver hørt og andre bliver overhørt. Slingrekurs

fordi der ingen kontinuitet er.

Desuden et problem for svømmehallen med at afgøre  hvem man skal lytte til.

Derudover kan det blive et problem hvis fordeling af tid mellem offentlige svømmere og

svømmeklubber tages ud af brugerbestyrelses møderne. D.V.S.  at offentlige svømmere ikke

bliver hørt i forbindelse med fordeling baner.

De sidste mange år har der overordnet  været en fordeling som heder 40/60 mellem offentlig tid

og foreningstid i svømmetiden. Den ønsker vi skal fortsætte.

 

Vi er uenig angående grøn svømmetid som efter vor opfattelse er uhensigtsmæssig og

begrænsende for brugerne af svømmehallen. Den bør ikke indføres.

 

Med hensyn til billetsystemet mener vi også at årskortet skal opretholdes i sin nuværende form

og selvfølgelig med en rimelig prisstigning i 2015 og årene frem.

 

Endelig er vi modstander mod at børn billet ferie/weekend på kr. 5 afskaffes.

 

General information til brugerne. På mødet blev det anført at brugerne har mulighed for at

benytte sig af de elektroniske hjælpemidler. For eks. Teambades hjemmeside etc.

Vi gør opmærksom på der er en stor brugergruppe på Vesterbro der ikke anvender/har

elektroniske hjælpemidler. Derfor er information i form af opslag et ”must” i svømmehallen.

 

Til Slut. Det altoverskyggende problem for Vesterbro svømmehal bliver ”Carlsberg byen”. Der vil

blive at enormt pres på svømmehallen og vi er bekymrede for hvordan det kommer til at fungere

for brugerne i dagligdagen.

 

På vegne af brugerbestyrelsen i Vesterbro svømmehal.

 

Med venlig hilsen. God Jul og Godt Nytår

 

Peder Zeberg

Næstformand i brugerbestyrlsen



 

 



BELLAHØJ SVØMMESTADION 
BRUGERBESTYRELSEN 

 

København, den 17. december 2014 

 

 

 

Københavns Borgerrepræsentation 

 

 

Svar på høring om forslag fra Fritids- og kulturudvalget om nyt svømmehalskort i ”Grøn tid” for pensionister 
og studerende. 

Forslaget har været drøftet blandt repræsentanterne for de almene brugere i brugerbestyrelsen for 

Bellahøj svømmestadion og vi vil gerne udtale følgende:  

1)  Vi påskønner, at årskort for pensionister og studerende efter hidtil gældende ordning fortsat kan købes 

frem til 31. januar 2015, men havde gerne set, at den gældende ordning var fortsat kalenderåret ud, 

specielt da ændringerne ikke har været i høring. 

2) I konsekvens af bortfaldet pr. 31. januar 2015 påskønner vi, at der indføres et nyt svømmehalskort  for 

”Grøn tid” (9-15 på all hverdage) for pensionister og studerende, selv om vi som anført havde foretrukket, 

at den gældende ordning var fortsat indtil en blivende og endelig ordning kunne vedtages.  

3) Vi finder, at indførelse af ”Grøn tid” er en udmærket fornyelse generelt, men finder samtidig, at denne 

bør administreres fleksibelt, således at den lokale halledelse kan udvide ”Grøn tid”, hvor det skønnes at 
kunne sikre, at ”kapaciteten i svømmehallen udnyttes bedst muligt” ((anført som baggrund for ændringen). 

4) Endelig påskønner vi, at brugerbestyrelserne nu endelig accepteres som høringspartnere og fremhæver, 

at en del turbulens formentlig kunne være undgået, hvis det oprindelige forslag havde været sendt til 

høring inden dets fremsættelse. 

 

Med venlig hilsen 

 

Mogens Berg     Willy Jensen    Jørgen Rasmussen   Lasse Vestergaard  

Anne Marie Zinck (formand for Brugerbestyrelsen) 

 

 



Fra: KFFKP Sekretariat  og Presse

Til: Stine Høi Sørensen;  Klaus Vollstedt

Cc: KFFKP Sekretariat  og Presse

Emne: VS:  høringssvar

Dato: 22. december 2014 09:56:03

Fra: John Kalo [mailto: john@gigtskolen.dk]  

Sendt: 22.  december 2014 09:23

Til: KFFKP Sekretariat  og Presse

Emne:  høringssvar

 

Vi ønske ensrettede adgang regler  til alle Team bades anlæg  i Kbh. kommune

 

MANGE HILSNER

 

JOHN KALO

 

GIGTSKOLEN

PETER BANGS VEJ 1, INDGANG 5

2000 FREDERIKSBERG

Tlf.: 49763100

MOBIL. 40186275
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